
РОССИ Й СКАЯ Ф ЕДЕРАЦ И Я  
О РЛО ВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ПОКРО ВСКИ Й  РАЙОН  

АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДРО СКО ВСКО ГО  СЕЛЬСКО ГО  П ОСЕЛЕНИЯ

П ОСТАН ОВЛЕН И Е

от 12 января 2017 года №  01

О назначении публичных слушаний  
по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки  
Дросковского сельского поселения 
Покровского района О рловской области

Руководствуясь Ф едеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -  
ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Уставом Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской 
области, администрация Дросковского сельского поселения

П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки Дросковского сельского поселения 
Покровского района Орловской области:

'■
1.1. с. Дросково, д. Н овосильевка, д. Баш катово, д. М алиновка, д. 

Березовец, д. Беречка, д. И звеково, д. Дружба

10:00 часов местного времени 
16 марта 2017 года;
место проведения публичных слушаний: Дросковский СДК, 
адрес: с. Дросково, ул. Советская, д. 67 А Покровского района Орловской 

области

1.2. д. Сетенёво, д. Кадинка, д. Дубинкина, п. О рлы, п. Ситкин, п. 
Красный, д. М анино

11:00 часов местного времени 
16 марта 2017 года;
место проведения публичных слушаний: д. Сетенёво 
адрес: д. Сетенёво, ул. Центральная, д. 42, здание бывшей Сетенёвской 

начальной школы, Покровского района, Орловской области

1.3. д. Внуково, д. Васютино, д. Енино П ервое, д. Енино Второе, д. 
М орозове, д. Н овоморозово, д. П огонево, д. Ракитина, д. Харчиково



12:00 часов местного времени
16 марта 2017 года;
место проведения публичных слушаний: Внуковский СДК
адрес: д. Внуково, ул. Ш кольная, д. 14 Покровского района Орловской 

области.
2. Определить организатором публичных слушаний Комиссию по 

подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 
Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области.

3. Комиссии по подготовке проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки Дросковского сельского поселения Покровского 
района Орловской области :

- организовать и провести слушания в соответствии с действующим 
законодательством с участием населения Дросковского сельского поселения 
Покровского района Орловской области;

- разместить на официальном сайте администрации Дросковского 
сельского поселения Покровского района, обнародовать на стендах извещение о 
проведении публичных слушаний и текст проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки Дросковского сельского поселения Покровского 
района Орловской области.

М еста обнародования: администрация сельского поселения, библиотеки, 
сельские клубы, ФАПы, магазины ПТЗПО «Покровчанка».

- обеспечить возможность ознакомления населения с проектом Плана 
землепользования и застройки Дросковского сельского поселения Покровского 
района Орловской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Глава Дросковского сельского поселения Г.Д. Внуков


